Cad 1 /  Página 367TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.843 - Disponibilização: quarta-feira, 8 de fevereiro de 2017

 CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL

 ADITAMENTO DE VOLUNTÁRIOS

NOME LOTAÇÃO VIGÊNCIA
Camila Vasconcelos Magalhães Andrade CEACON 09/02/2017 - 08/02/2018

 SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
 GABINETE

RESUMO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO A CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CONTRATO Nº 022/2015-SGA
Processo: 003.0.214/2017.
Parecer jurídico: 050/2017.
Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa L.F. Desinsetização Prolongada Ltda, CNPJ nº 33.822.545/0001-32.
Objeto contratual: prestação de serviços de desinsetização, desratização e descupinização.
Objeto do Aditivo: prorrogar o prazo de vigência do contrato original por mais 01 (um) ano, com iníc io em 06 de abril de 2017
até 05 de abril de 2018.
Dotação orçamentária: Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101.0003 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação (P/
A/OE) 2000 - Natureza de Despesa 33.90.39.

RESUMO DE TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 136/2016-SGA
Processo: 003.0.638/2017.
Parecer Jurídico: 048/2017.
Contratantes: Ministério Público do Estado da Bahia e Leandro Bispo dos Santos.
Objeto: Extinção antecipada do contrato firmado entre as partes para a prestação de serviços de mensageiro motorizado
para atender à Promotoria de Justiça de Catu, com vigência prevista até 30/09/2017, com efeitos retroativos a 09/01/2017.

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2017
Procedimento: nº 003.0.220391/2016 - Pregão Eletrônico nº 89/2016 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE RÁDIO DE
COMUNICAÇÃO PORTÁTIL. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a partir desta publicação. Data da Assinatura: 25/01/2017.

Salvador-Ba, 07/02/2017

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Procedimento nº 003.0.206452/2015 - A Coordenação de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia torna público,
para conhecimento dos interessados, que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2016, ocorrido em 13/01/2017 às 09h30min -
Objeto: serviços de gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva de veículos, restou DESERTO. Salvador-BA, 07/02/
2017. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.